[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
​
   30.11. 2017г                                     № 31                                с. Новониколаевка
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

Новониколаевского сельского поселения

от 15.03.2016 № 4
                   В целях  приведения правовых актов в соответствие
          1. Внести в распоряжение Администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.03.2016 г. № 4 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг учреждениями культуры Администрации Новониколаевского сельского поселения  » следующие изменения:
          1.1. пункт 1 данного распоряжения читать в новой редакции:

«1. Утвердить перечень муниципальных организаций Новониколаевского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению в сфере культуры для проведения независимой оценки качества оказания услуг в 2018 году (Приложение 1)»
         1.2. приложение № 1 к распоряжению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.03.2016 № 4 изложить согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации Новониколаевского

сельского поселения
                                                          О.В.Белугина
Приложение № 1

к распоряжению от 30.11.2017 № 31

                                                                                                                           Администрации  Новониколаевского

                                                                                                                                                       сельского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных организаций Новониколаевского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению в сфере культуры для проведения независимой оценки качества оказания услуг
в 2018 году

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Юридический адрес
	ФИО руководителя
	Контактный телефон

	Организации культуры

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры Матвеево-Курганского района«Новониколаевский сельский сельский дом культуры»
	346961, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Новониколаевка, ул. Ленина , 69 а
	Ильина

Светлана

Васильевна
	3-31-33